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REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE2

PLAN URBANISTIC ZONAL
LOCUINTE INDIVIDUALE
CU AMENAJARILE AFERENTE
Intravilan, str. Agricultorilor, nr. 16-18, jud. Arad

LIMITA INCINTA REGLEMENTATA
S teren = 2.200 mp, conform CF nr. 332689 Arad _____ 1.100 mp,   teren proprietate HERMAN NARCIS-LIVIU si HERMAN LUCIA

        CF nr. 332690 Arad _____ 1.100 mp,   teren proprietate MILOVAN LAVINIA si BERARDINO PIETRO

LEGENDA

LIMITA ZONA STUDIATA S = 24.000 mp

CIRCULATII

ZONIFICARE FUNCTIONALA
ZONA DE LOCUINTE - EXISTENT

CAI DE COMUNICATIE RUTIERA - CAROSABILE, inclusiv trotuare si spatii verzi de aliniament: Str. Moldovei, str. Agricultorilor - EXISTENT

LIMITA PARCELE EXISTENTE
LIMITA DE CONSTRUIBILITATE

ACCES PROPUS PE PROPRIETATE

nr.cad. 303932

nr.cad. 311046

331666

nr.cad. 332671

nr.cad. 352043

nr.cad. 352044

nr.cad. 311048

nr.cad. 313757

casă

casă

an

casă

casă

casă

nr.top. 161.1569/1/3/27/1/1/2

nr.top. 161.1569/1/3/27/1/1/5

nr.top. 161.1569/1/3/27/1/1/7

nr.top. 161.1569/1/3/27/1/1/8

nr.top. 161.1569/1/3/27/1/1/9

nr.top. 161.1569/1/3/27/1/1/10

nr.top. 161.1569/1/3/27/1/1/11-12

nr.top. 161.1569/1/3/27/1/1/13

nr.top. 161.1569/1/3/27/1/1/14

nr.top. 161.1569/1/3/27/3

nr.top. 161.1569/1/3/27/9

STR
. AG

R
IC

U
LTO

R
ILO

R

22

12A

12

4

nr.cad. 355588

nr.cad. 357361

nr.cad. 313645casă

casă

CF 332690

S. mas. = 1100 mp

nr.top. 161.1569/1/3/27/8
CF 332689

S. mas. = 1100 mp

16

14

18

nr.cad. 357361

12

3

4 5

6

55.00m

20.03m
20.00m

55.01m

20.00m
20.02m

drum
 de pam

ant

55.00m

110.07 109.99

110.04 109.99

110.03

110.02
110.03

110.12110.08

110.10

110.23

110.17

110.08

110.11

110.07 110.06

109.98

109.93

109.99

109.79
109.81

110.12

110.10

110.10

110.12

110.07

110.05

109.96
109.95

110.00

109.97

110.10

110.14

110.17

110.15

110.12110.02

110.15

110.07

110.07

109.94

109.86

109.86

109.92110.04

110.03

109.95

109.96

110.02

109.94

110.01

110.03110.09

110.13

110.09

110.09

110.14

110.14

110.24

110.34

110.43
110.15110.26

110.18

110.25 110.37
110.27

110.44

110.46

110.48

110.48

110.38

110.24110.35

110.37

110.32

110.29

110.30

110.26

110.37

110.41

110.33

110.22

110.24

110.30

110.31110.29110.34110.19

110.21

110.11
110.05

110.15
110.14110.13

110.18

110.18

110.18
110.18

110.19

110.31
110.30

110.17

110.24

110.16

110.47

110.44

110.50

110.14

110.24

110.07

110.10

110.15

110.18

110.21 110.11

110.02

110.30

110.07

110.09

109.99

110.04

110.05

109.94

109.96

109.88

109.99
109.90

109.95

109.81

109.76

109.70

109.71
109.97

110.04

109.76

109.44
109.61 109.51

109.61

109.69

110.00

109.93

109.84

109.78

drum pietruit

110.15

110.17

110.22

110.14

110.15
110.11

110.20110.06

110.28
110.22

STR. MOLDOVEI

nr.cad. 315531

nr.cad. 349606

nr.cad. 355413

nr.cad.342438

nr.cad. 305943

casa

casa

casa

casa

casa

an

nr.top. 3979/a.1.a.2.a.1.b.5.b.203/1

2341

21

19

17

nr.top. 3979/a.1.a.2.a.1.b.5.b/204/2

CF 309767

CF 309166

nr.top. 3979/a.1.a.2.a.1.b.5.b/205

CF 313790

25

nr.cad. 13173

CF 332176

casa

casa

an

casa

casaan

NO
RD

Legendă

arh.stag. Holomei Oana

5.00

ZONA DE LOCUINTE - PROPUS
ZONE VERZI DE INCINTA, AFERENTE PARCELELOR DE LOCUIT, minim 35% - PROPUS
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CAI DE COMUNICATIE RUTIERA - drum de pamant: CF nr. 357361 Arad - EXISTENT

RESTRUCTURAREA ZONELOR FUNCTIONALE EXISTENTE in Zone pentru locuinte colective mici conform ACTUALIZARE PLAN URBANISTIC GENERAL
MINICIPIUL ARAD, plansa 203 - PUG - 3.4 - U - Zone de regenerare si restructurare urbana. Zone de urbanizare, in curs de elaborare - ETAPA 5

Zona functionala principala (dominanta):
Li - zona rezidentiala - locuinte individuale de tip izolat sau cuplat cu regim redus de inaltime

Zone functionale complementare:
LiC- zona cai de comunicatie
LiSV- zona spatii verzi amenajate
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